Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 13.10.2024г.
Сдано ИВАС Кут Хуми 13.11.2024г.
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Михейченко И.В.
3. Белкова Н.В.
4. Зенович Г.В.
5. Ропанович Г.М.
6. Колтакова Н.В.
7. Демченко Г.А.
8. Кожеко В.И.
9. Генисев А.М.

Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО глубокой сонастройкой и соорганизацией огней ДП 32- рицей огней организаций.
2. Явление и ведение огня организации в синтезе с ИВАС Служения стяжание Синтеза ИВО, Воли ИВО, Мудрости ИВО, Любви ИВО 32-х ричным ракурсом,16-рицей ИВДИВО- развития выход на кадровый рост.
3. Возжигание частей, возжигание частей 32-х рицей огней организаций, проживание разницы, наработка умения и владения практиками ИВО.
4. Работа с огнями 4- риц ( МО, Цель, Задача, Устремление) соорганизация с Планом Синтеза Подразделения для вхождения в дееспособность каждого. Чёткая взаимосвязь огней служения с развёрткой огней организаций.
5. Рекомендация: Практику Царств и Стихий сделать и обновиться энергопотенциальным синтезом.
6. Рекомендация: Выучить огни организаций, это входит в компетентный рост.
7. Выявили станцы:
8. "ИВДИВО- развития репликацией Синтеза ИВО."
9. "Репликация Синтеза  практиками ИВО."
10. "Репликация Ситического синтеза 32-рицей ИВО."

Решения
1. Работа с Планом Синтеза Подразделения ИВДИВО Борисов.
2. Процесс реализации поручения ИВАС Кут Хуми (набор книги- ситическое тело).
3. Разверткой занятий рост философскости каждого Внутренним ИВО.
4. Реализация круга синтеза в подразделении ИВДИВО Борисов (февраль 2025г.)

Голосования
1. "За"-9
2. "Против"-0
3. "Воздержались"-0

Ключевые слова
Совет ИВО. Рост команды.
Составила: Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза О-Чк-С Вечного Сверхкосмоса ИВО ИВАС Филиппа ИВО ИВАС Кут Хуми- ИВДИВО- секретарь подразделения Галина Зенович.
Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Эрика ИВО ИВАС Кут Хуми- Кирилл Гудилин

[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Борисов ИВАС Эрика ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 27.10.2024г.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 11.11.2024 г.
Присутствовали:
1. Гудилин К.В.
2. Белкова Н.В.
3. Зенович Г.В.
4. Ропанович Г.М.
5. Шушкевич Л.А.
6. Демченко Г.А.
7. Чепцова О.А.
8. Кожеко В.И.
9. Генисев А.М.

Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО глубокой сонастройкой , в активации 511 части ИВО, тела Аватара ИВО  и разработкой огней ДП 32- рицей огней организаций,в активации 5 реализации ИВО.
2. Явление и ведение огня организации в синтезе с ИВАС Служения стяжание Синтеза ИВО, Воли ИВО, Мудрости ИВО, Любви ИВО 32-х ричным ракурсом, возжигание 4- х риц служения в сонастройке с м/о  подразделения, возжигание четырёх 16-риц Плана Синтеза Подразделения,16-рицей жизни 10 космосов.
3. Явление огней организации Новым явлением Синтеза Огня Организации, в возожжённости Я- есмь, насыщение потоками Воли ИВО.
4. Рекомендация: Делать анализ и выводы из собственных действий и разработок.
5. Выявили станцы:
6. "Синтезом Слова Истина ИВО".
7. "ИВДИВО- мудростью Репликация Истины."
8. "ИВДИВО-синтезом компетентность делом."

Решения
1. Работа с Планом Синтеза Подразделения ИВДИВО Борисов в повышении уровня ДП.
2. Реализация поручения ИВАС Кут Хуми (набор книги- ситическое тело).
3. Ответственность за разработку Огня Организации в росте и развитии каждого.
4. Рост исполнительности наработкой командности, взаимоподдержки, ценностью каждого, усилием и преодолением выход на кадровый рост и качество деятельности.

Голосования
1. "За"-9
2. "Против"-0
3. "Воздержались"-0

Ключевые слова
Совет ИВО. Рост исполнительности..

 Составила: Аватаресса ИВО Цивилизации Синтеза О-Чк-С Вечного Сверхкосмоса ИВО ИВАС Филиппа ИВО ИВАС Кут Хуми-ИВДИВО-секретарь подразделения- Галина Зенович.
Проверка и согласование: Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Эрика ИВО ИВАС Кут Хуми- Кирилл Гудилин .